seu affigi in majoris Avinionensis Ecclesia3 hostiis faciomus , qua; processum

ipsum suo quasi sonoro prajconio et patulo indicio publicabunt; Ita quod idem

Matheus nullam possit excusalionem prsetendere, quod ad eum talis processus

non pervencrit, vel quod ignorarit eundem; Cum non sii verissimile remanere

quo ad ipsum incoguitum, vel ocultum, quod tam palenler omnibus publicatur.

Dat. Avinion. In Palalio Ejusdem Ecclesire Avinionen. XIIII. Kl. Decembr.

Ponlificatus nostri anno V. Quamvis igitur próedictam Citationem sic solemniter

hahitam, ac prajsente nuiltitudine Copiosa Fidelium sit publice promulgatami ad

ipsius Mathei noliliam pervenisse nùncii, etlitcriB ejusdem Mathei ad Dilectum

Filium nostrum Bertrandum tit. Sancti Marcelli Presbiterum Cardinalem Apo-

stolica; Sedis Legatum in illis partibus commorantem super hoc missi, et per

eundem Legatum super iis ad nos liter?e postmoJum deslinatse evidentius
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manifc'steni; dictus tamen Matheus pra-dictis excessibus conlumaciae super al-

dendo contempliim comparere corani nobis in eodem Termino, vldelicel XII.

Kl. Martii proxime praHerilo Pontifu-atus nostri anno V , conliimaciter non

curavit. Et licet ob luijusmodi contuniaciam nianilestam potiiissemus in diclo

termino, exigente justitia, procedere conlra aura; tamen de Fratrum nostrum

Consilio, eundem Matheum in sequentem diem de gratia duximus expectandum,

in quo etiam dicto Matlieo, vel alio prò eodem minime comparente, adhuc in

diem pr»sentem proximo subsequentem ipsum duximus expectandum, et cum

nec tunc ipse, nec alius prò eodem coram nobis comparere, vel ejus absentiam,

seu contumaciam excusare curaret, cum eisdem Fratribus super hoc delibera-

lione prsehabita de ipsorum Consilio eundem Matheum reputamus, et pronun-

ciamus, exigente justitia, contumacem, ipsumq. propter dictam contumaciam

auctoritate Apostolica excomunicationis rinculo innodamus, decernentes aucto-

ritate priedicta centra eum fore ad pa-nas alias in prarnissffi citationis pro-

cessu contentas; et alias contra eum spiritualiter, et temporaliter procedendum,

sicut praedictorum excessuum enormitatem , et ejusdem contumaciae indurata

proterviam viderimus postulare. Dal. Avinion. X. Kl. Martii Pontificatus Nostri

anno V.

An. 1522. = Sentenza di Bertrando cardinal legato, di Aicardo arcivescovo

di Milano, e degli inquisitori di Lombardia, contro Matteo Visconte. Uyìicl.

Tom. IV. ubi de Archiep Mediol. in Aicardo.

idem. = Lettere credenziali date da Federico d'Austria, eletto re de'Romani

a tre suoi legati, e da essi pubblicate il Trivillio. Charla in Archivio Trivil-

Uensi.= 'Sos Rodulfus de Hedden Miles, et Johannes de TurreDominus Castelionis

in Vallesio, ad Universorum Sacri Romani Imperli Fidelium notiliam publi-

cam volumus pervenire, quod ex polestate nobis concessa a Serenissimo Prin-

cipe Domino nostro Domino Federico Romanorum Rege semper Augusto, et

per ipsius patentes litteras sue Majeslatis sigillo pendente munitas, quarum te-

ner sequitur in hac forma Federicus Dei gratia Romanorum Rex

semper Augustus. Ad universorum Sacri Romani Imperli Fidelium notiliam

publicam volumus pervenire, quod cum Nos Nobiles Viros Rodulfum de Hed-

den Consanguineum nostrum , et Johannem de Turre Dominum Castellionis

in Vallesio, et honorabilem Virum Magistrum Hermanum De Stochra Secre-

tarios , et Familiares nostros Dilectos , nostros Procuratores in solidum con-

stituerimus , et Nuntios speciales ad exigendum
,
petendum , et recipiendum

nostro et Sacri Imperli nomine ab universis Civitatibus, Castris, Villis, Burgis,

et a Rectoribus, Communitatibys, et Hominibus eorumdem in Lombardie parti-

bus coslitulis, et Romano subjectis Imperio, nec non a Baronibus, aliis Nobi-

libus, Vasallis^ et Feudatariis, et Fidelibus partium earundem recognitionem,

et Fidelitatis debilum Sacramentum, eisdem Nunciis nostris hanc polestalem

duximus concedendam , ut prout opportunum fuerit cum dictis Civitatibus

,

Castris, Villis, et Burgis, ac Nobilibus, et Fidelibus prefatis Iractare valeant

de confirmandis ipsis per No» ipsorum p^i^ilegiis, et graliis a Divis Impera-

toribus ci Ret-'ibus Romanorum Predecessori bus nostris rilc et ralionabililer
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ruiicessis; ipsiujuc proinilteie per nos ilciii conCirmari ; ratuiii et gratuni lialji-

luri quicquid per eosdem, vel duos ex ipsis in hac parte actum fueril in pre-

missis. Promittentes nostras Regalos litteras eisdcm concedere juxta traclaliis

super Inijiisniodi confirnialionilìus liabilos, et nostro Regali sigillo cornmunire.

In fiuoruni omnium tesliinonium dictis nostris rrocuratoribus has nostras litteras

scribi, et nostri sigilli muniminejussinuiscommuniri.Datumin ScafusaXlIII.Kal.

Julii Anno Domini Millesimo trecentesimo vigesimo secando, Regni vero nostri

anno octavo Et omni modo, et jure quibus melius possunius,

nomine ejusdeni Domini nostri, et prò eo ad supplicationeni Commuiiis Castri

de Trivillio Grasso debito tractatu, et deliberatione premissis promittimus per

hec scripla, quod idem Dominus noster ommia et singula privilegia, ci gratias

eidem Comuni a Divis Imperatoribus, et Regibus Romanorum rite , et ratio-

nabiliter concessa, et concessas confirmabit, et suo Regali sigillo communibit,

ad instar Dive Recordationis Domini Henrici Romanorum Regis immediate

Predecessoris prefati Domini nostri. In quorum testimonium presentes fieri

fecimus et nostrorum sigillorum appensione muniri. Acta , et data in diclo

Castro de Trivillio Grasso in platea ejusdem Comunis. Anno Domini mille-

simo trecentesimo vigesimo secundo, Indictione sexta, die Martis quartodecimo

Septembris. Presentibus. Alberto de Turre Fralre nostri Jobannis predicti ;

Ottoni de Gulueris Astensi. Et Federico dicto Bet de Scafusa , et pluribus

aliis Tcslibus vocatis, et rogatis bujusmodi confirmationi. Et ego Conradinus

dictus Garbagliiius de Arocbis publicus Mediolani Imperiali auctoritate ÌVota-

rius, diclorum Dominorum Scriba predictis interfui , et rogatus publicavi, et

testimonium me subscripsi. — Ego Petrinus Filius Domini Magislri Zaniboni

de Cascho de Pergamo Notarius publicus Imperiali auctoritate hanc cartam

jussu suprascripti Corradini dicti Garballi Notarli scripsi.

Idem. = Lettere scritte da Galeazzo Visconte a xMonza. Bonincon. Momjia.

Lib. II/. Cap. V.

An. 1523. = Privilegio conceduto dal conte di Marestelem , vicario impe-

riale, in favore degli zecchieri di Milano. Ar^e//a<. De Monetis Tom. IL

pag. 263.

. 132(). = Lettera di Lodovico Bavaro, eletto re de'Romani allaComunità di

Milano. Bonincon. Mori(jia. Lib. III. Cap.^oZ.

» 1527. = Ricevuta fatta dal medesimo principe ai Trivilliesi delle solite

sei marche d'argento, Charta in archivio Trivilliensi.

7(/em. = Decreto dello stesso principe, con cui costituì giudice ordinario del

clero milanese Giovanni Visconte, in assenza dell'arciv. pubblicalo da Giacomo

Visconte. Charta in archivio Ambrosiano. = In nomine Domini Nostri, anno

a Nativitate ejusdem 1527, indictione X, die lune 17 Augusti. Venerandus vir

Dominus Jacobus A'icecomes Mediolancnsis Ecclesie Ordinarius, judex Clerico-

rum, et causaium suarum anetoritatc Regia, aslans in Ecclesia Mediolani, ju-
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xtu Altare Majiis, ad pelilionciu, ac reiiuisiliononi pliiiiuni de Cloro Modiolani

ibi exislonlium, et ab codoni judice postulanlium, et rcquironliuni infrasciipta

debero fiori prccepit niihi Paximo de Sarono Notario publico infrascripto, ut